关于举办第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛现场赛的通知
各班级：
    为全面落实习近平总书记给中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生的重要回信精神，深入实施创新驱动发展战略，根据《自治区教育厅关于举办第七届中国国际“互联网 ”大学生创新创业大赛“数广集团杯”广西赛区选拔赛的通知》（桂教高教〔2021〕26号）的文件精神，我校将组织举行第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛现场赛。为做好校赛现场赛的相关工作，确保比赛顺利进行，现将相关事宜通知如下：
一、现场赛主题
我敢闯、我会闯
二、现场赛时间及地点
时间：6月22日（周二）19:00-22:00
地点：仙葫校区大学生活动中心二楼小礼堂
三、现场赛参加人员
学校分管创新创业工作的校领导、创新创业工作管理部门负责人、各学院分管创新创业工作领导、各学院创新创业工作联络人、项目指导老师及团队成员、观摩师生。
四、现场赛赛制
校内选拔赛总成绩=校内网评赛成绩（40%）+校内现场赛成绩（60%），其中校内现场赛采取“5+3”模式，即陈述5分钟（PPT形式展示）、答辩3分钟；评审老师现场打分，每个项目答辩完毕即打分，计入总分。根据广西赛区选拔赛给定的各赛道名额推荐进入区赛的项目。
五、现场赛提交材料要求
（一）根据赛事进度安排，各项目团队于6月21日上午12:00前将路演PPT（比赛答辩要求使用PPT形式陈述，PPT比例为16:9)和商业计划书PDF格式文件发到邮箱：gzyscxy@163.com，预期未发者，视为自动放弃。
（二）各晋级项目（见附件）项目负责人于6月22日下午抽签时提交纸质版商业计划书一式五份，并确认路演PPT。
六、奖项设置
第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛共设置奖项60项（含校赛网评赛），其中，一等奖10名、二等奖20名、三等奖30名，颁发荣誉证书并进行奖励。
七、其他事宜
（一）各项目负责人请于6月17日下午18:00前扫码加入QQ群。
（二）其他未尽事宜，请与招生与就业处、创新创业学院（合署）联系，联系人：张锐，联系电话：18376651946。

                        广西中医药大学基础医学院
学生工作办公室
                           2021年6月15日